
 

 

 

Årstidning 2022-2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Tierps IF Skidor 2022-2023 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av Ulrika Kregert, Thomas Jansson, Emelie Aune, Stefan 

Östlund och Malin Eskilsson.  

Ekonomi 

Sponsorintäkter och aktivitetsstöd har varit våra huvudintäkter under denna säsong 

Träningsverksamhet 

 De gemensamma träningarna startade med den årliga tränings-/arbetsdagen i början av 

oktober. Vi har haft ca 20 barn fördelade på två träningsgrupper. Träningarna under hösten 

innehöll löpning, stavgång och rullskidor.  

Vinterns träningar bedrevs mestadels på B-planen och i skicrossen de kvällar Vegavallen bjöd 

på skidåkning. Tyvärr var även denna vinter snöfattig vilket resulterade i ett antal 

träningspass på konstsnö både i Gimo och i Högbo.  

Familjedag  

Nytt för i år var familjedagen som anordnades i Karlholm. En dag när hela familjen var med 

och tränade tillsammans. Efter träningen åt vi pizza för att sen avsluta med bad och lek på 

Björkängsbadet. Tack till Karlholms Goif för att vi fick vara på er hemmaplan.  

Läger 

Även i år hade vi vårt efterlängtade försäsongsläger i Orsa Grönklitt. Ca 30 ungdomar, 

tränare och föräldrar deltog på lägret som varade mellan torsdag- söndag i början av 

december.  

Egna arrangemang  

Länge såg det ut som att Vegavallsloppet skulle kunna bli av men tyvärr fick vi även i år ställa 

in tävlingen.  

Tävlingsverksamheten 

Antalet skidtävlingar på natursnö i närområdet är lätträknade även i år. Tack vare de 

konstsnöanläggningar som finns i distriktet har det ändå funnits många möjligheter att tävla 

hemma i Uppland. Störst deltagande från Tierps IF var på Månkarbos tävling Åsloppet som i 

år fick köras på konstsnön i Storvreta där 14 barn deltog.  Så kul att 70 % av barnen i år varit 

med på minst en skidtävling! Även i år hade klubben ungdomar i Vasaloppsspåret där Oscar, 

Stella och Ellie åkte Vasaloppet 30 i fina förhållanden. 

I tävlingsgruppen finns det ett gäng som verkligen gillar att tävla. Tierps IF har haft ungdomar 

med på 23 tävlingar (!) under säsongen. Från Täby i söder till Örnsköldsvik och Bruksvallarna 

i norr.   



Extra glädjande är att klubben i år totalt tog 11 DM medaljer varav 6 guld! Med det tog vi en 

hedrande 4 plats i distriktet när DM poängen sammanfattades. Mycket bra!  

Klubben fick även en fin pallplacering på Lilla SS i Falun. Där Ville tog sig in på en tredjeplats!  

Grattis till alla fina resultat denna vinter! För resultat se samanställningen längre fram. 

Avslutningsresa Falun 

Årets skidavslutning blev i år en resa till Svenska skidspelen i Falun. Häftigt att vara med och 

se världseliten på nära håll även om vi saknade många av Sveriges största stjärnor.  

 

Även om det varit dåligt med snö under större delen av vintern har vi ändå kunnat preparera 

spåren i närområdet runt Vegavallen vid flertalet tillfällen. Ett stort tack till alla som hjälper 

till med spårprepareringen.  

 

Tierps IF skidors styrelse tackar tränare, föräldrar, sponsorer och övriga som har hjälp oss 

under den gångna säsongen. Utan er är det inte möjligt! Ett stort TACK och på återseende!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svenska skidspelen i falun 
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Resultat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

De båda laguppställningarna på familjedagen i Karlholm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DM- guld i stafett i både D 11-12 och H 11-12 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ville, Oskar, Ellie, Stella, Elvira, Viktor, Stina, Freja, Jolie och 

Ellen efter Åsloppet 

 

 

 

 

 

 

Oskar, Ville, Stella och Freja träffar Frida och Maja i 

Bruksvallarna 

 

 

 

Vi tackar våra sponsorer för värdefullt stöd till vår 

verksamhet. 

Till våra åkare säger vi tack för denna säsong , vi ses i höst!  


